15.05.2020г №41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА 2019 – 2020 Г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь статьями 9,10,11,45 Устава  муниципального образования с изменениями и дополнениями, администрация Утуликского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать ресурсоснабжающей организации ООО "УЖКС" при условии сохранения 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха составляет выше 8 градусов Цельсия:
1) с 25.05.2020г. завершить отопительный период 2019-2020гг.;
[bookmark: l2]2) информировать потребителей (население МКД п.Утулик) о прекращении подачи тепла в связи с окончанием отопительного периода.
2. Рекомендовать ресурсоснабжающей организации ООО "УЖКС" обеспечить комплекс мероприятий по переводу на летний режим работы внутренних инженерных сетей жилищного фонда, находящегося в управлении, приступить к работе по подготовке к отопительному сезону 2019-2020 г.г.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Утуликского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.sludyanka.ru в разделе Утуликского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Утуликского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Е.Б.Вяткин